РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2017

№ 7/7
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение районной Думы  от 17.03.2015 № 1/11 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МКУ «Районный центр культуры и досуга»
В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального казенного  учреждения «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. В перечень платных услуг, оказываемых МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области, утвержденный решением Кильмезской районной Думы от 17.03.2015        № 1/11 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МКУ «Районный центр культуры и досуга», включить услугу по изготовлению наружной рекламы на щите, стоимостью 630 рублей за 1 штуку.

2.
Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3.
Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин